年 月 日

 ２　申請内訳

 ３　添付書類

 　　□ 請求書又は「無事故・無違反 運転記録」証明書交付申請書の写し
　　 □ 支払い完了を証明する書類（領収書、金融機関の出納印が押印されている振込書等）の写し

 ４　振込先及び事務担当者名（フルネーム記入）

 ※　注意事項

　 　県内に複数の営業所がある場合は、原則として本社又は主管支店でまとめて提出すること。

③

銀　　行

信用組合

普　　通

当　　座

信用金庫

ＦＡＸ

件

振

込

先

金融機関

E-mail

口座種類 口座番号

支店

口座名義

事

務

担

当

者

氏　名

ＴＥＬ

令和７年度協会名簿車両台数（令和７年４月１日現在）
　※ 県内に複数営業所がある場合は合算する

台

② 令和７年度申請済の件数 件

代表者名

令和

令和７年度 トラック運転者の運転経歴証明書取得助成交付申請書

公益社団法人福島県トラック協会長　殿

住　　所

事業者名

　「トラック運転者の運転経歴証明書取得助成事業要領」に基づき、下記のとおり助成金
 を申請します。

助成対象件数（ 車両台数 ① － 助成済件数 ② ）
　※ 協会名簿車両台数と同数まで（１事業者１５０件上限）

④ 今回取得する件数 件

記

 １　助成金交付申請額 円 （人数 × ６７０ 円）

①

	申請書